



# Pakistan Electronic Media Regulatory Authority

## Government of Pakistan

### PUBLIC HEARING

### FOR AWARD OF NON-COMMERCIAL FM RADIO BROADCAST STATION LICENCES

In pursuance of Section 24(2) of Pakistan Electronic Media Regulatory Authority Ordinance No. XIII of 2002 as amended by the PEMRA (Amendment) Act 2007, the Authority intends to hold Public Hearing for the grant of licence to establish and operate non-commercial FM radio stations to Universities. Detail of Universities & Schedule of the Public Hearing is as given below:

| University Name                      | Venue  | Date & Time              |
|--------------------------------------|--|--------------------------|
| Jinnah University for Women, Karachi | PEMRA Regional Office<br>House # D-71, Block-7, Boat Basin,<br>Clifton, Karachi. Ph: 021-99250901,<br>E-mail: rgm-khi@pemra.gov.pk | 12.12.2018<br>1100 Hours |
| University of Wah,<br>Wah Cantt      | Conference Room, PEMRA Headquarters<br>Maue Area, Sector G-8/1, Islamabad.<br>Ph: 051-9107161, 051-9107117                         | 13.12.2018<br>1100 Hours |

Stake holders including General Public and interested persons who intend to participate in the said Public Hearings may register their names on the above mentioned addresses. For further information please contact:

### Director General – Licensing (Broadcast Media)

PEMRA Headquarters, Mauve Area, Sector G-8/1, Islamabad,

Ph: 051-9107161, 9107117, FAX: 051-9107165

E-mail: [licensing@pemra.gov.pk](mailto:licensing@pemra.gov.pk)

# پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی حکومت پاکستان



## عوامی سماعت

برائے اجراء نان کمرشل ایف ایم ریڈیوبراڈ کاسٹ سٹیشن لائسنس

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی آرڈیننس نمبر XIII برائے 2002 ترمیم شدہ بجانب پیما (ترمیمی) ایکٹ 2007 کی دفعہ (2) 24 کے تحت اتھارٹی یونیورسٹیوں کو نان کمرشل ایف ایم ریڈیو سٹیشنوں کے قیام اور چلانے کے لیے لائسنس کے اجراء کے سلسلے میں عوامی سماعت (Public Hearing) کا انعقاد کرنا چاہتی ہے۔ یونیورسٹیوں اور شیڈول کی تفصیل درج ذیل کے مطابق ہے۔

| تاریخ اور وقت           | مقام  | نام یونیورسٹی                         |
|-------------------------|---|---------------------------------------|
| 12-12-2018<br>11:00 بجے | پیما ریجنل آفس، مکان نمبر 1-7-D، بلاک-7، بوٹ بیسن،<br>کلفٹن، کراچی۔ فون: 021-99250901<br>ای میل: rgm-khi@pemra.gov.pk | جناح یونیورسٹی برائے<br>خواتین، کراچی |
| 13-12-2018<br>11:00 بجے | کانفرنس روم، پیما ہیڈ کوارٹرز، ماڈو ایریا، سیکٹر 1/8-G، اسلام آباد<br>فون: 051-9107161, 051-9107117                   | یونیورسٹی آف واہ،<br>واہ کینٹ         |

مذکورہ سماعت عام میں شرکت کے خواہشمند تمام سٹیک ہولڈرز بشمول عوام الناس اور دیگر خواہشمند افراد اپنے نام درج بالا پتہ جات پر درج کرا سکتے ہیں۔  
مزید معلومات کیلئے رابطہ کیجئے

## ڈائریکٹر جنرل - لائسنسنگ (براڈ کاسٹ میڈیا)

پیما ہیڈ کوارٹرز، ماڈو ایریا، سیکٹر 1/8-G، اسلام آباد

فون: 051-9107161, 9107117، فیکس: 051-9107165، ای میل: licensing@pemra.gov.pk